

ÅRSREDOVISNING

för

The House Company Sweden AB

Org.nr. 559377-5405

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Johan Bjerkéus, Styrelseledamot
2024-02-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är försäljning av hus i nyproduktion med tillhörande tjänster som projektledning och byggentreprenad.

Företagets säte är Strängnäs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har ett antal projekt påbörjats och genomförts med tillfredsställande resultat.

I ett av bolagets projekt har en tvist uppstått där utgången blivit att bolaget dragit sig ur projektet före slutligt färdigställande. Tvisten har förhalat vissa betalningsströmmar, men styrelsens uppfattning är att oklarheterna kommer att lösas under det kommande året och utan väsentlig påverkan på resultat och ställning. Husen i ärendet är nu färdigställda och har kunnat säljas.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2022
Nettoomsättning	17 464	269
Resultat efter finansiella poster	1 228	-10
Soliditet (%)	10,92	0,71

Definitioner av nyckeltal, se noter

Föregående räkenskapsår var bolagets första och dessutom förkortat. Under året har bolagets verksamhet kommit igång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-10 336	14 664
Balanseras i ny räkning		-10 336	10 336	0
Årets resultat			973 514	973 514
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>-10 336</u>	<u>973 514</u>	<u>988 178</u>

The House Company Sweden AB

Org.nr. 559377-5405

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-10 336
Årets resultat	<u>973 514</u>
	963 178

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>963 178</u>
	963 178

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2022-04-27 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 464 048	268 604
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>17 464 048</u>	<u>268 604</u>
Rörelsekostnader			
Projektkostnader		-14 372 188	-228 399
Övriga externa kostnader		-1 195 019	-23 396
Personalkostnader	2	<u>-667 894</u>	<u>-27 145</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-16 235 101</u>	<u>-278 940</u>
Rörelseresultat		1 228 947	-10 336
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-630</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-630</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		1 228 317	-10 336
Resultat före skatt		1 228 317	-10 336
Skatter			
Skatt på årets resultat		-254 803	0
Årets resultat		<u>973 514</u>	<u>-10 336</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 806 839	0
Övriga fordringar		1 113 333	1 188
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		4 534 921	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 456	0
Summa kortfristiga fordringar		7 493 549	1 188
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 554 071	2 039 018
Summa kassa och bank		1 554 071	2 039 018
Summa omsättningstillgångar		9 047 620	2 040 206
SUMMA TILLGÅNGAR		9 047 620	2 040 206
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-10 336	0
Årets resultat		973 514	-10 336
Summa fritt eget kapital		963 178	-10 336
Summa eget kapital		988 178	14 664

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		488 927	1 399 822
Leverantörsskulder		3 936 174	223 505
Skulder till intresseföretag		0	35 000
Skatteskulder		254 803	0
Övriga skulder		167 273	367 215
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>3 212 265</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga skulder		8 059 442	2 025 542
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 047 620	2 040 206

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda avser antalet årsarbetare		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under verksamhetsåret överträffat intäktsprognoserna och har för året 2023/2024 en prognos som pekar på oförändrad omsättning med goda förutsättningar till ett ytterligare förbättrat resultat. Vi kan redan nu se en förändring på marknaden när räntor stabiliserats och de största prisökningarna avseende materialkostnader backat tillbaka. I dagsläget har vi projekt under pågående projektering till ett bruttovärde om 7,1 miljoner kr med leveranser under Q2 och Q3. Vi har större projekt under projektering med första leveranser under Q4 då vi kommer att göra en kraftig tillväxt för kommande verksamhetsår.

Vår strategi är att minska antalet enskilda husprojekt och öka kvoten av större projekt, och med detta positionera oss mer mot B2B och minska B2C där vi kommer vara mer restriktiva i val av projekt.

The House Company Sweden AB

Org.nr. 559377-5405

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Mariefred

Johan Bjerkeus

Johan Bjerkeus

2024-02-27

Vår revisionsberättelse har lämnats den 28 februari 2024.

Cederblads Revisionsbyrå AB

Magnus Haak

Magnus Haak

Auktoriserad revisor FAR
